
Dodatek č. 4 Smlouvy o spolupráci
na výdeji spojeného průkazu zaměstnance/průkazu člena Klubu Alumni/průkazu 

účastníka programu celoživotního vzdělávání vysoké školy a průkazu ALIVE
uzavřené dne 5. 8. 2013 

(dále jen „Smlouva41)

Smluvní strany:

Univerzita Karlova
se sídlem:
IČO:
j ej ímž j ménem j edná: 
ID datové schránky:

Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
00216208
Ing. Miroslava Oliveriusová, kvestorka 
piyj9b4

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka v Praze 1,
číslo účtu: 909909339/0800

(dále jen „Univerzita44 nebo též ,,UK“)

a

GTS ALIVE s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaná v OR: 
jejímžjménemj edná: 
ID datové schránky:

Letenská 118/1, 118 00 Praha 1
26193272
CZ26193272
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 78560 
pan Matthew John East, jednatel 
c3v89b4

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4,
číslo účtu: 2984672/0800

(dále jen ,,GTS“)

(dále společně jako „smluvní strany44)

Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením článku VIII. odst. 3. Smlouvy tento Dodatek č. 4 
Smlouvy (dále jen „Dodatek44), kterým se Smlouva doplňuje a mění takto:

I.
Změna názvu Smlouvy

Do názvu Smlouvy se za slovo „Alumni44 vkládají slova ,,/průkazu účastníka programu celoživotního 
vzdělávání44.

II.
Změna Smlouvy

Smlouva se mění takto:

1. V preambuli Smlouvy se vpísm. C) slovo „a“ nahrazuje čárkou a za slova „Alumni UK“ se vkládají slova 
„a účastníkům programů celoživotního vzdělávání (dále jen „CŽV“)“.

Dodatek č. 4 Smlouvy o spolupráci na výdeji spojeného průkazu zaměstnance /průkazu člena
Klubu Alumni vysoké školy /průkazu účastníka programu CŽV a průkazu ALIVE

strana 1/5



2. Článek I. odst. 1. zní:
„I. 1. GTS jako držitel práv ALIVE poskytuje Univerzitě na základě této smlouvy právo na distribuci 

průkazu ALIVE, a to v podobě spojeného průkazu zaměstnance Univerzity a průkazu ALIVE, 
spojeného průkazu člena Klubu Alumni UK a průkazu ALIVE a spojeného průkazu 
účastníka CŽV a průkazu ALIVE (dále pro účely této smlouvy jen ,,Průkaz“), a dále právo na 
prodlužování platnosti těchto Průkazů, a to pouze za účelem vystaveni, resp. prodloužení platnosti 
Průkazů:
a) zaměstnancům Univerzity v takovém pracovním poměru k Univerzitě, který jim nezakládá 

právo na získání průkazu ITIC vydávaného Univerzitou na základě samostatné smlouvy s GTS, 
a osobám, které mají s UK uzavřenu dohodu o pracovní činnosti (dále jen „zaměstnanci"),

b) členům Klubu Alumni UK,
c) účastníkům CŽV na Univerzitě."

3. Článek I. odst. 3. zní:
„I. 3. Univerzita se zavazuje poskytovat svým zaměstnancům, členům Klubu Alumni UK a účastníkům 

CŽV platný Průkaz a prodlužovat platnost vydaných Průkazů po celou dobu účinnosti této 
smlouvy."

4. Článek I. odst. 5. zní:
„I. 5. Souhrnný počet Průkazů a Známek vydaných zaměstnancům, členům Klubu Alumni UK a 

účastníkům CŽV na základě této smlouvy nesmí být nižší než 400 ks v každém roce účinnosti této 
smlouvy."

5. V čl. II. odst. 1. se číslice „2“ nahrazuje číslicí „3“ a za písm. b) se vkládá nové písm. c), které zní:
,,c) ALIVE - průkaz účastníka CŽV - určený výhradně účastníkům CŽV dle bodu I. 1. písm. c) této 

smlouvy."

6. V čl. II. odst. 3. 1. zní:
„II. 3. 1. Průkaz smí být vydán a jeho platnost prodloužena pouze zaměstnancům Univerzity, členům Klubu 

Alumni UK a účastníkům CŽV na Univerzitě splňujícím podmínky specifikované v článku I. 1. 
této smlouvy, a to nejdříve v den započetí pracovního vztahu zaměstnance s Univerzitou, resp. 
v den započetí členství v Klubu Alumni UK, resp. v den zahájení účasti na CŽV."

7. V čl. II. odst. 3. 3. se za slova „členů Klubu Alumni UK" vkládají slova ,/ účastníků CŽV" a za slova „člena 
Klubu Alumni UK" slova ,/účastníka CŽV".

8. V čl. II. odst. 3. 4. se za slova „Průkazu zaměstnance a" vkládají slova „Průkazu účastníka CŽV".

9. V čl. II. odst. 6. větě první se za slova „resp. členovi Klubu Alumni UK" vkládá čárka a slova „resp. 
účastníkovi CŽV" a ve větě druhé se slovo „a" nahrazuje čárkou a za slova „členů Klubu Alumni UK" se 
vkládají slova „a účastníků CŽV".

10. V čl. II. odst. 7. větě první se slovo „a“ nahrazuje čárkou a za slova „členů Klubu Alumni UK" se vkládají 
slova „a účastníků CŽV".

11. V čl. III. odst. 1. se za slova „členovi Klubu Alumni UK" vkládají slova „/účastníkovi CŽV".

12. V čl. VII. odst. 2. se za slova „(dále jen „Zákon"),“ vkládají slova „a ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů)," a slova „dle Dohody a" se zrušují.

13. V čl. VII. odst. 5. písm. a) se slova „a Dohody" zrušují.

14. V čl. VII. se odst. 7 zrušuje, dosavadní odstavce 8. až 10. se označují jako odstavce 7. až 9.

15. V čl. VII. odst. 9. se slova „a Dohodou" zrušují.

Dodatek č. 4 Smlouvy o spolupráci na výdeji spojeného průkazu zaměstnance /průkazu člena
Klubu Alumni vysoké školy /průkazu účastníka programu CŽV a průkazu ALIVE

strana 2/5



16. V čl. IX. odst. 1 se slovo „dohody11 nahrazuje slovem „smlouvy11.

m.
Změna přílohy č. 1 Smlouvy

Příloha č. 1 Smlouvy zní:

„Příloha 1. - Schválený vzhled Průkazu

Grafické zpracování vzhledu průkazu v podobě, 
jež byla odsouhlasena oběma smluvními stranami této smlouvy.

Univerzita Karlova
Ovocný trh 560/5, Praha 1,116 36 

Czech Republic 
Tel.: +420 224 491111 

www.cuni.cz

072018
44/-JS’

jako lícením autority ISiC v CR Pfi nalezu prosím vraťte Univerzitě Karlové.

Držitel tétc karty je studentem, 
zaměstnancem účastníkem CŽV 
nebo absolventem ve tejné vysoké Školy. 
Karta je platna pouze na uzeml CR 
Převzetím karty držitel přijímá Pravidla 
používaní AI IVE karty uveřejněná v plném 
zněni na wwwallve cz.

ISIC CESTOVNÍ UNIQA assistance: H20 296 333 696 
POJIŠTĚNÍ Policy number: 10 60610 600

sjednáte online na wwwJsIc.cz/pojl8teni

DATABÁZE 
SLEV

Průkaz je vystaven Univerzitou Karlovou s licenci GTS ALiVE

www.alive.cz

Případné identifikační údaje a fotografie uvedené na vizuálu přední strany průkazu mají pouze ilustrační 
charakter. Každý reálný průkaz bude obsahovat unikátní údaje a fotografii držitele, jemuž byl vydán.11

Dodatek č. 4 Smlouvy o spolupráci na výdeji spojeného průkazu zaměstnance /průkazu člena
Klubu Alumni vysoké školy /průkazu účastníka programu CŽV a průkazu ALIVE

strana 3/5

http://www.cuni.cz
http://www.alive.cz


IV.
Změna přílohy č. 2 Smlouvy

Příloha č. 2 Smlouvy se mění takto:

1. V úvodu Přílohy č. 2 v prvním odstavci se za slova „člena Klubu Alumni UK“ vkládají slova „/účastníka 
CŽV“.

2. V úvodu Přílohy č. 2 ve druhém odstavci se slova „dle čl. VII. 9." nahrazují slovy „dle čl. VII. 8.“.

3. V čl. III. v sekci „Jednotlivá pole záznamu Průkazu" se k parametru ,yStudentStatus“ doplňuje poznámka pod 
čarou č. 1, která zní:
„‘ Pro účastníky CŽV je studentStatus „true“ a studyMode „PARTTIME".".

V.
Změna přílohy č. 3 Smlouvy

Příloha č. 3 Smlouvy se mění takto:

1. V úvodu Přílohy č. 3 v prvním odstavci se za slova „člena Klubu Alumni Univerzity" vkládají slova 
,/účastníka CŽV“.

2. V čl. I. v posledním odstavci se za slova „členům Klubu Alumni Univerzity" vkládají slova ,/účastníkům 
CŽV".

3. V čl. II. odst. 1 se slova „člena Klubu Alumni UK" vkládají slova ,/účastníka CŽV".

VI.
Přechodná a závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum pozdějšího 
podpisu.

2. Dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení.

3. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a nedotčená.

4. Smluvní strany berou na vědomí povinnost uveřejnění Dodatku a Smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 
Dodatku a Smlouvy do registru smluv zajistí Univerzita neprodleně po podpisu Dodatku. Univerzita se 
současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že jí zašle kopii potvrzení 
správce registru smluv o uveřejnění Dodatku a Smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení 
obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní 
strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace obdrží obě smluvní 
strany zároveň).

Doda tek č. 4 Smlouvy o spolupráci na výdeji spojeného průkazu zaměstnance /průkazu člena
Klubu Alumni vysoké školy /průkazu účastníka programu CŽV a průkazu ALIVE

strana 4/5



Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu 
připojují svoje podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Univerzita Karlova GTS ALIVE s.r.o.

jméno: Ing. Miroslava Oliveriusová 
funkce: kvestorka

jméno: Matthew John East 
funkce: jednatel

I

Dodatek č. 4 Smlouvy o spolupráci na výdeji spojeného průkazu zaměstnance /průkazu člena
Klubu Alumni vysoké školy /průkazu účastníka programu CŽV a průkazu ALIVE

strana 5/5


